[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
«Новодугинский район» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «25» августа 2023 года                                                                                 № 57
О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на 2023 год
В соответствии с Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 25 августа 2017 года № 78, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
Совет депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 7 июля 2023 года № 36, следующее изменение:

1.1. Дополнить строками 2-5 следующего содержания:
«

	2
	Ферма Высокое 2, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Смоленская область, Новодугинский район, Высоковское сельское поселение, с. Высокое, год ввода в эксплуатацию – 1968 год
	0
	III-IV квартал

	3
	Ферма Высокое, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Смоленская область, Новодугинский район, Высоковское сельское поселение, с. Высокое, год ввода в эксплуатацию – 1988 год
	1257724,71
	III-IV квартал

	4
	Коровник Высокое – беспривязный, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Смоленская область, Новодугинский район, Высоковское сельское поселение, с. Высокое, год ввода в эксплуатацию – 1992 год
	101867,16
	III-IV квартал

	5
	Склад Замошье, назначение: нежилое здание, площадью 530 кв.м., расположен по адресу: Смоленская область, Новодугинский район, д. Замошье, кадастровый номер: 67:13:0030104:812, год ввода в эксплуатацию – 1984 год
	0
	III-IV квартал

».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в общественно-политической газете Новодугинского района «Сельские зори».
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области

С.А. Горин
	Глава муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

В.В. Соколов

_1605444426.doc
[image: image1.png]